Министерство образования и науки Республики Дагестан
Управление образования и спорта администрации

МО «Акушинский район»
МКОУ «Акушинская СОШ №1 им.С.М. Кирова»

368280_____________________с.Акуша_________ ИНН 0502004746______________ ОГРН 1020501262770

«25» 04. 2023г № -/f.

О назначении педагога-навигатора в рамках реализации проекта «Билет
в будущее»

С целью реализации проекта «Билет в будущее» Национального проекта
«Образование», в соответствии в письмом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 19.04.2023 №162

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить:

1.1. Курбанову Лейлу Кадиевну, учителя ИЗО и технологии,
администратором, курирующим реализацию проекта «Билет в будущее» в
МКОУ «Акушинская СОШ№1 им.С.М.Кирова»;

1.2. Гасайниеву Зубальжат Магомедовну, учителя английского языка и
информатики, педагогом -навигатором в 6-8 классах;

1.3. Курбанову Лейлу Кадиевну, учителя ИЗО и технологии, педагогом -
навигатором в 9-11 классах.

2 .Курбановой Лейле Кадиевне, администратору, обеспечить
соблюдение нормативных документов и хронометража проекта.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.М. Магомедова